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ČeStí prodavaěi Vát vidy ochotně a vzorně obslouží p
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DUIJKli F1VO IKST

FREMONT BREWING CO
FREMONT NEBRA8KA

vyrábí a lahvuje 1'lzemké pivo Co ao týče chuti a jakosti
jest nejblizVÍÍ importovanému

Součástky tohoto piva nejlepSÍ slad dělán z nejlepfiího
ječmene v naíem pivovaře a pravý ěoský žatecký chmel jest
používán Obsahuje 3 procenta líhu a jest doporučováno
mnohými lékaři

Chcete-l- i sobě pochutnat! objednejte sobě jednu bednu

'v

vé a kleni jí k nohium
'"ArluU-- n ípehounl" trpcu pra-

vila Irma "roznávám ván JhUí

malíř KvřfeiMký Nuže jdět a co

jnfe Hlyíel povézt vé paní Ař
mí umějí Ht iiiiuí pokořují Jdě-

te!"
"J4 ván zradití ját!" vzkřikl

malíř váSnívé "vždyť jite hvěz-

dou mou mým geniem já ván

zbožňují já ván milují!"
"J'ne" zvolala Jrma hrdé —

"Nezapomínejte Že mluvíte n pa-

ní z Hélopole Není arci zde rámě
na blízku které by váa za amělont

vaSÍ z (rent ni o ale Irma fvinnká
dovede hc bránit! aama Odejdě-

te!"
"Ne dříve dokud mne nevy-Hlyáí- tc

IícžcI jnem zde v hájeěku
na meehu a mynlil na ván Viděl

jnem ván přijížděli do zámku by-

la jnte mí blízko a přeci daleko
VznáScIa jl ho před mou duňí

jako Hvéllý duch a já Hjiéehal za

vámi ' blouznění vyruSíly mne

kroéejc a hliiHy J'ohIédne nkrze

htromy uzřel jaem Hvětlozelený
Sat v nějž půvabně jaté ne halila

přijíždějíc na Dubin Tu jnem
vSechno nlySel viděl tajená váSeň

připjala hí křídla co léta jnem
uklouzlo rtům a mž jaem

ne vzpamatoval bylo již vSccbuo

vyrěeno Ó netrentejtež mne a

odjuiKťte nrdei déliiinký léta tlu-

mený výkřik jeho Jaté arci vy
Hoko nade mnou ale umělcovo nrd-c- e

jako jeho dueb má perutě a

vznáSÍ kc výS a výSe až ntane na
vrcholu Myla jste jeStě dívkou

když Kiatřiv ván pozbyl jnem vol-

nosti Od té chvíle jnem váS!"
"Což by opravdu bylo lánky ve

Kvété opravdu věrnoHti při naSich

mužíeli '" zvolala Irma

"Při svém umění přÍKiihám že

pravdu mluvím"
Irma hc zahleděla na malíře V

oku jeho zřela upřímnoKt na če-

le jeho hinolu umění a na lících

liheú nadSenoNti V mySlénkách

proběhla celou řadu ctitelů Nvých

kteří kdy byli táhli vítězný její
vůz I 'smála se trpce a pravila ní:

"Ani jednoho muže nebylo mezi

nítiií A tento umělce praví že

mne miluje Což láska přece by

byla ve Nvélě která neumírá oka-

mžikem jako okamžikem nc rodí
Je-l- i tento malíř mužem anebo ta-

ké komediantem?"
"Na OlSově pane vysvětlíte mi

záhadné chování své" zvolala hla-

sitě Haluzka keře jasmínového
květem bílým dotekla kc

hlavy její při otáčení prudkém —

l 'lomila ji rozlomila ve dví a dá-

vajíc mu jednu polovinu pravila
chvatně "Keř je němý buďtež

keřem!" Dořekla a zmizela Ma-

líř jako omráčen zíral na místo

kde stála krásná paní a líbal ha-

luzku přelomenou
"Ó haluzko milá rci zdaž do-

sáhnu výSe tužeb Hvých?" volal

ohnivě Kvétenský byl hviiciii

chudých nsličii z rodiny četné il

se již řemeslu když náhodou

kresby jeho dostaly se do rukou
místního faráře který jsa znal-

cem nadaného jinocha na malíř-

ské Škole podporoval Když do

brý podporovatel zemřel protlou-
kal se jak mohli pilnost jeho byla
takměř báječná ale přeee hen

zůstával snem Obával se

již Že uellilIN jeho tísné i H ním Že

v práci zákaznické zanikne žílu

jelm umělecká když nebe v pravý
éas seslalo mu jiskru žhavou kte-

rá roznítivši srdce lozehá i své

ilo ducha a oaíujc život

Miloval Ve věku kdy lásku o

vládá uiiwně srdce ve věku kdy

jinoch nrjvice- tottž-- i a hltouni

spitttil ideál dllSe svoji
Náhodou prohlížeje vzácné mul

by ve t hráinu v MikuláSe lut Mu

le Straně v Praze uviděl veliko

b pý HViiti biii průvod
"Jedna a liejlutluiUith tlédlétk

e vdává" hljSel v ďtVU zvědtv
- t t f i

a jméno Myla jcílě mladá ne-

znala Hvéta neměla lásky a líSe

dala se věstí k obélníeí aby jedi-

ným slávkem "ano" přikovala hí

pouta Mbidisl vát nevěsta byla ny-

ní malířovým ideálem K''"icm n

Mici jeho nejvySSÍm bylo aby ja-

ko umělec na slovo vzatý mohl k

ní S" přiblížili kořili hc j{ a snad
í řbí "Díky tobě hvězdo moje

ly jsi učinila ? mne umělce!"
Myla to láska která tise hc odří-

ká louhy ncutlumuje ale netrá-

pí ne že nedocházejí odměny Já- -

ka jínosská éístá povznášející
Myla milenkou duňc jeho uměl- -

eovou hvězdou ale neruSila jeho
fantasie
Uviděl jí podruhé jako Ženu a

užasl kterak ho změnila Poupě se

rozvilo v plné kráse dívka stala
se HVŮdnou ženou kouzlo jež mu

ji balívalo ve snu v závoj nedost

bylo přerváno Milenka
duSe joho nemělu vícf: peruti an-

dělských snesla se na zemi a vy
loudivši ze srdce umělcova prud-

kou touhu roznítila v něm žár ne-

uhasitelný Kvétenský poznal vá- -

Seň lásky a byl nyní nešťasten —

Milenka na čas zastínila umění —

Pybi' opět svobodná ale přece
nedostižitelná Drnění zaplakalo
eeniiiM jeho zahalil se rouškou

b)'l jen mužem a

kdyby se k ní mohl přiblížili byť
i ne jako umělec ale jako muž a

to bylo v době kdy jsme k ním

se Netkali nejblavnější mySlénkou
duse jeho
Kam jste uprchli luzní snové

Krásná Itálie kc svými

poklady uměleckými což nevábíš

více knéžiec umění ? Což žena

svůdná Kva jent s to aby nadané-

mu mui zatarasila cestu k výši

snah a tužeb cistě uměleckých?

Vždyť bylo dosti jiných krás-

ných žen na zemi více svůdných
Kv proč neuhasil žár proč neu-

poutal kc jinde proč mysl svoji

nenaplnil obrazy doHtižitelnými
Okamžité to byly záchvěvy jež

přešly jako blesk nebe jeho umě-

ní ale té jedné jediné nikdy il

obraz jiný

Nepoklid života

My vši vyhoštěna ze společnosti
Maric bloudila tak dlouho par-

kem až nalezla stinné místečko

kde mohla ve skrytu se vyplakat
i

Závist v ní bouřila nenasytná
loulia býti jim na rovni s nimi

oheovnti s nimi na jednom a téin-ž- e

stupni Ktauotiti a mimoto prud-
ká bolest které poHiul byla nedo-

znala Marii sotva že vykvetla v

pannu kořili se mužové za ní hc

každý ohlížel usmála li kc každý
se za úsměvem jejím hnal jako
prášek za slunečním paprskem a

nyní? Sezima kí jí nevšímá k ně-m-
u

nemá moci on jediný krásu

její nevzdává povinný hold a

jejího nevidí Hybi-l- i snad

právě nc všímavost jeho příčinou
že Marie svéhlavě přilnula k my-íléu-

roznítili v něm touhu a cit

milostný t Marii uchvátila žárem

láska jaká rázem vznikává v by-

tostech samorostlých neuspokoje-

ných Nebyla to něžná láska dív-

čí jíž milovali je štěstím jež umí
i žíli i umírali pro muže k němuž

přilnula ale vášeň která blaženo-ht- i

nedává která odporem jen ro

Hc tl ěllhlo povolnost! uiiiirá Cílil

více ji pohrdal tím vlce po učni

toužila

Hrála rozličné úlohy aby ho

piivábila ale ani jediná in vítězi
Li Tu seděla pokorné se šitím u

nemocné klopila zraky nesměle k

zenu jako zdrcena vznešenosti

Seiiuovoii oilpov idiijie mu Ida

sem téměř zmirujieim který měl

tliintnéttt hluboké eltV srdce její
ho Nevděčný onu tomu m roz

uměl

PiHlrulié bvbt stiiiosllivoii lnuti

Ckou děti iieinoi né vdovy div kou

plístou dohi oinyslmm která na

mé jiného iiciii)tiU mimo práci
mhu Ani to lo iieiu hváliloí

Jindy oiiH VKliáieU ne před idtil

jtko královna u vědomi krásy mvc

viléku ohnivá to nviVlná lv
která jini4 a poutá Doktora neia
Pilu mUtih' pAneiu výiu a jejím
Proé jej liijmotiti ihtíU toni

in přeuiv li lt fOj by tiěntiU ai hV

p j aj il! Mjl ! ji unad adirá
ni tadiM na iniiu pravou u

vihII?

"Jwm jen uluíiliiA" pravd n

A krtJdO li t lun' htedi Vie do
U "Ař uéinlni UiHnioi lupli
Ol-- i mi Při poiAru
im ni koimU ftltilby lUky a V tm

vuiiUdi tJn e insbkovaU lit

vtehiOMlii tt mně tni lo niKivi

U S'fvt t!h klilťtiiMti
iiik pijdn Vv4í Ibidu broii
kmit Hrdv1 muli ni budu Vron
kou ikklouU pfedo miuMi tm ku

Lužické

IMHlMHlIMHlUmM
Hrdina HbiN jeho ho přece za-chv-

lehce

"Aha muži jeíítuý m vým no-

vým titulem no blýnkajíci vfiak

já přeee ilipnu na febel" jáMula

Irma

"Jeílií ne Ziimílla jnem jen — ''
"Koho!"
"IWirona Dřeníckěho Ha ha

hi A nyní j'Ht mí věru ae Mni-

chem povážím-l- í že buron vňe-chn-
o

iiní jen řekl z pouhé žárli vo- -

Kti"
"Haron Dřeníeký!" uleknuté

zvolal Hrdina
Irma o příěíně jeho leknutí m

mýlila Hrdina hc nelekal ztráty
krásné přítelkyně ale toho že

by mohl tratili zetě barona —

( htél Ktfij co Htfij navroubití ha-lůžk-
u

rodu Hvého na keř Htarébo

a Hlaviého jména
"Vy jnte jej vábila!" zvolal

"Nenapadlo mi!" immála hc Ir-

mu "Takového hejnku dobytí ne-

ní vítězMtvím pro paní z liélopo
le"
"Ano vábila jhIc jej Baron

už je zpola zaMiioiiben mé dee-ři!-
"

Irma poznala tejirv nyní ve

zvuku hbiNU jiroé jej pobouřila
zpráva že baron nabídl jí ruku

hvou Otce no dotekla ale ne mu-

že Irma roztrhá valu prudce rů-

ži a házela lupeny její na zemi v

písek a praeh kde po nich Klapa-

la nožkou hvou 1'ři tom kí i i i ' m i

la že tak jeho Slape v prach a té
Sila' hc Kladkou pomatou iiKiníva-jí- e

kc nieméně na muže co nejpů-

vabněji
"Ach ty můj bože!" zvolala

"Za naSieb dnů neváže ani kněz
ké požehnání jakž teprve má

poutali poloviční ziiHiiouhcní' Hž

tomu tak pane poKlatiée! Marou

kou Dřcnickoii budu já budc li kc

mi chtít i Nechce kc vňak té eti a

ciiad Klcéně Uí-l- barona přepu-Ktín- i

Máte-l- i vňak táži ne vi'ih za

řtěMtí dát i dceru kvou muži zhý-ralém- ii

o němž kc vypravuje tolik

povídaček a který má tak zajíma-vo- u

minuloKt!"
"Ach nějaké dobrodruŽHt ví ne-

bo miloKtné pletky se muži odpu- -

Ktí"
"Muzi tudíž pranic nciiSkodí

když byl motýlem!"
"Důkaz že za něco Mojí"

kc Hrdina
"Ach tak ! JeM to kiiuiI iikí tak

jako by ní zamlžoval vždy nový
drahokam v korunu kvi' mužnosti i

Proto náá pan poKlanei kc tak rád

jeStě dvoří dámám AvSak ta

povcHt ! Pomluva Odejděte

raději! Obávám kc dnine

dlouho o Kiiinotě Jděte proKÍiu
i'ik jděte a v hledejte hvou pit

ní!"
"VaSe rámě milostivá paní

"Moje rámě? Ha ha hal Ne

pane! Nechci být i drahokamem

pro korunu vaňi niuuoMi lib'

te

"Milontivá paní!" vykoktal ze

sebe Hrdina pn kvapen změnou

která k udála h Irmou Stálať

před nim hrdě m tváií rozpále-

nou oěiuui jei Kvílily jako néi ty

ífíice

"Sám?" oMiiéltl Ke tázali pieee
řkrouAi ně

"Ano wim! My dva hpolu krá
ťeti neiiiůžeitie vlec! Yy Mám a já
také Hanin KaAtý pak eentou

uvou íděti!"
Puk) li jejl bl Xt liteUký hlrt

#uét nipiáti Inky Hrdina poná
val že Htoji plVd liepf Ui Ikvni je

jíl itund poUéh4 1'ptwletdd od'
ivl
Sotva fa imiícl v houJtl hWIi-m-

lima tm Hvdálko itři'ln ht tváií'
a tapUkaU:
"Slubmdut Iddiiíku!" iaicplU
CtlA hlupme urniťiié iiMtiitivo

►ti a htdU liekA bouřiU v duii
b hkuitivulné KraavU'
"O uladki poiiiHto d'jl ly ml

ltVhi ía UitUi tikutulikV voU

U plni lit tduM iu "Pi4u bu loho
kioutHlmtitit ktrý neh)l htt
ni piMtivťhtt phl%Hl tnloi?"

"t tn Hh) a linii heb li 4

tub Uk VíliriťinJ!" 4il 4t til li4

hl KU iuiký a hijku bieíu
vh viltupd liUr KvvMiký
Okti J hs V lišili 4td vit tfv-n- i

uiiJbuv uplrnbt ♦ it4 Iriiui

tV idevliát fa UťvbU tl

tiiiAVtM-Md- lrvy
TnS" íVmUU KUm ih lfvMi

vlm "Kdví j#!"
MVy ttus"ivhítd uiIU v41nl

5 Román V

1k

yvobibi (iMnHnh ft néžnou nožkou

pří tom zhmfié dupla o zemí Což

kftfncnřl opravdu? Jindy mj

když mohl ui o Mifrioli

dlíti mři hojnost (dov Hladkých

jako med a pohledli žhavých jako
hlcuky Irma no zapřela víiik ne

ho ehlřla býlí milostnou a Kvíli-

li

"Ani nevěříte jak jncin nyní
Mile rozčilen" pravil Hrdina
''NcKvřdří vňm tudíž ňřad po-

slance I"
"Není a velikou rokosí nspon

rlovřk j Ntfcžcn jako vězeň uhIii-víěn- fi

aby ho chvěl před tajným
nepřítelem (Mrý hrot pomluvy
htihí každého jenž pŮHobí vo

toť odměna HpoleěnoHti

m dobrodiní které jí činnost obfi-to-
ví

přuiaAÍ "
"Ach ty mňj bože punc po-

slance! Nebuďlcž tak Kcntirncn-- t

iliiím a vezmete ukut ecnost jak
jeHt Vždyť neujde Hondu uvěta

nikdo (Jož ji působím veřejně t

dá teprv chci ale než jsem jen
chtěla už mne stihla pomluva"
" Krásné díniy Jhoii vždy první-

mi na řadě když letí íípy jedově
vzduchem "
Irma w immála Hvúdně a nklopi-l- a

oěi

"A hádejte co se o mně mlu-víí-
"

"lim" tiHiiiál Ke Jlrdina "že ne

líbíte mužům vSetii všechny
a porobujete"

"No tak ! Mluví hc jen o jednom

jediněm ale ten jeden muž tak

velikým je hříchem že by mně

►polecnowt nedala rozřešení kdy-

by hc tě pomluvy uchopila Proza-

tím je tím dobrodincem a žalob-

níkem jedině pan baron Dřcnický
Víto-l- i co mně vyčítal ? Že prý

jsem porobila a okouzlila vuh

uno více naznačil než vyhovil
On mne Mtupil a vy ne musíte n

ním bítil "
"J4t"
"Vy! Kdo jiný bv mohl a

smélt"

"ZpŮNobiti ještě větší li luk T —

1'pozorniti že by to mohlo

"Vždyf i viis kc to týká Hájil

byHto jen nebel Dvořil jste ne mi

ale vo vší poěcBtnoKti já přijíma-

la vařte dvorními i ale jen v mezích

kterých nepřekročilo naše zahrá-

vání (Iitěla jsem kc bavili
Což na tom proč! AvSitk to-m- u

jo už dávno Tun poslanec

jeňtě nezavítal ani na OISov a

kráwiě pohádee je konec ''
Irma avňdnň a iHtivě při tom po-

hlížela na Hrdinu Chtěla jej ti

ch vátiti niilostnoslí kvou a říhala

na okamžik kdy jej pokoií
ěekávala že řekne "Není ji ko-nee-

"

a těšila se nu to jak zvolá:

"deHl pane!"
Hrdina všuk neřekl toho Mlčel

alo to jeho mléční víco uráželo než

slova "Doba není příznivá milo-

stivá pani" pravil po chvilce mia-ž- o

hc Kiuoeuití ruky jeji bělounké

aby ji políbil Irma ruky tuu no-dal- a

a jako by nepozorovala

jeho vyňala růži kterou ni

byla mi pán srnstrcilu a zahrávala
ai ni

"Jmu li přínivě i neprUnivé

doby k návštěvám!' táala mu ne-vin-

na (niltlml Itotiii nitra vy

mstila na rňži

"Jmou I" volal ohnivé "J4
nyní posUiutiii muwim hýli opatr-ii- )

m 1 k vůli vám Martinovu

dr4 klova niohU by ttáti po
věati a vy nesmít býti nevinně

nomn-na-

Irm růii iu'iiuKidoi ncvM

"Krišna ivudUii opanovali"
pravda ai v duchu

"Jak jtt vvtktklttAitýV1 untiMa

% "t pravý Ui hrdnul Nevytýt

Um Um toho k uchovej! —

Naopak prtliu ú prvniitl lU

u Dtiotíd!" dKUU a

pjU prtMl iiA V idchi

nuáekU rťUi " A bycK dkUdnl
4ťhr4iidA m W i uhájiU potili

pru svlý tkrr tgli-x- i

utulut kdy 4 Am "

"Ajl Motýl lv rád tudd i

W Nrit ilk ta
r4tdmU Itvwl jV4 S- -

luiti ani tmhk u dilrk nuiki
wkitt ldy Jv ti U urat i 4

jl rhudubvtii jiutU iiťjir4
)4l lltct luiti HVj kib Mui

ní"
"rfMhu it j jí!" iiitM

m

tm

w
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Pékné zařízený HSTIMFC
— vlastní —

Frank Semerád
16 a WUUam uUce Omaha Neb

Výteíný MetzQv ložák jakož I pra-
vé importované plzeňské itále na ča-

pu Korbelová vlna a nejlepít lihovi-

ny prodává i ve velkém — Cbatný
íňkuiiok atále při ruce

Tel: Úřadovna Douglaa 3630

Obydli Tyler 2082

DR V V ftEftUCHA
lékař: osteopathie

Úřadoma t£ís 203—204 Mc-Oagu-e

Bldg„ rob 15 a Dodge
ul Omaha Nebraaka
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Adolf A Tenopír t
Cottky prárnik

Úřadovna: ÍU 132S roh 14 a
WtUlam ulice

OMAIU KCBBA8KA
Telefon Poug 8307

—Veřejný notiř—
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lena v prach !

Aby se potěšila a bouři utišila

vyňala z kapsičky lístek baronův
Kozbalila jej a četla nejméně pět-

kráte :

"Zbožňovaná čarodějko !

Musím s Tebou o samotě ml uvi-

ti ncmám li zahynouti touhou —

Den ke dni přijíždím na Dubin a

vždy hlouběji v srdce vniká obraz

Tvůj každým pohledem Tvým —

Jsem raněn smrtelně I Výš a výše
láska touží mně už více pohled
nedostačuje Slovo chci a a po-

hledem slovo živé Přijď éi andě-

le zítra k večeru do polosborcné

kapličky na kraji Ickii jenž so tá-

hne od Dubina k Mírovu Popřej
mi tuto schůzku I Přijdeš-l- i dáš
mi život nepřijdcš-l- i usmrtíš
mne Přijď jistě zmírám již tou-

hou lásky !

Očekávám Tebe bez odmluvy!"
Marie netázala se mám-l- i ne-

mám li jiti íiekla si jen : chci-l- i

výše nebo ncchci-li- ? Odpověď
zněla : chci a proto dívka neroz-

mýšlela se dlouho a pravila si:
"Dostavím se! Prou bych nešla?
Chci-l- i býti baronkou musím za

cílí I"

('schovavši lístek baronův vy-

ňala ze druhé kapsičky list který
jí přinesla dnešní pošta Nebyl

napuštěn voňavkou papír nebyl
jemný ale celý list dýchal upří-
mností a srdečností

Uozvíi ajíe jej UKiiiívala se hrdé

jako by už byla baronkou
"Nezávidím ti Cilko!" zvolala

vznešeně

Ziwila již obsah listu a vicc chtě-

la se pokochali ve srovnáni své

výše s nízkostí Cilčiuott

Cella usmívajíc kc a poznámka-
mi členi přerušujíc
"Milovaná Maruško! Zvěst 11 ji

Ti radostnou novinu která přítel-

kyni věrnou zajisté potěši Doěu-kal- a

jsem se ui blažené chvíle

jsim nevěstou Hub unie velice

inilllje fa lili llejvyššiho štěstí IIH

emi dopřává!''
"NcjvyšSihu štěstí ha ha lut!

O úkopná Cilko!" yvnlala Ma-

rie

"Za étvii týhoduy slavíme úa

lek i VU Ti hii srdečné Ve j itéuu
kV ho jeiiieha aby nW jiko dru
in ku piovisbU k oltáři''
"1'ěkllji a poiváid lielouliiii

! tom P

"Snad by Tě vrhttot dovolí
U "
Til m IMaiděbi tvář dívéliM lie- -

Voli

"lloVoUU?! Jaké to !ovo nU

ké"
"Sli jn po4il Tvélm Otu a

by bvl dnUboit luitm ™ TubJ k

voli - ale mvai iUa mij Pani
11 kttié bvdd d}liU mnou fa

tvii dni tonnit m nu v

til in h Viia ktm MAuu ho v po
deířvlii I ♦ s bral 1 Tebou
Iblbiilli ub HUkledli( ě VvllCť

%i ii(ikl jk m mu týkA byl
tdeil a wiutteiu lopUei mo prý
lo v i ih iityliti ti lom n

INlt t4ftt)

lit VVhllMllU

"Žde btldei iititi kráiiiou tu

dlí" lekl mi a Uiuitit ne bliko
oltáře hlavního NVnidU e fa

(elitu tikamltk mu bud áklidem
liVťoě a muk Mideť mbidoho

Spatřil dívku v ru4e nvateb

idm v plněni leku iiAdhery nh

kloíHiioii jako královnu ěetuvui
drtViol In Ml l DUěliii klána jeji
pivh4 HiUdt diMlum-emt- iil 4

iv tlrihokiiiU loUtléhu MiniMee o

klloU fa pí' hhibokvhu dujnui tw

u lumohl iMpouti iioiiU vlo

iVotlVoU pilkloH l) ieiiult

ji Oot v prvnim kvitu itiUli

poupi v nimi di(iA tťprv ivot

on ntrý mul který ioid ani

tít tlv jHnhopd ťritn Hly jU o

íbliU i KUM iiivadlý Jívot uvil)
S prvidui lAkv rllnti whiieU

d rb jvhu l en tdíjuuil i MO

rit MvU dJiU obMl UU dU


